
Projektas 

Nr. TSP-237 

2023-12-08 

 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

PEDAGOGINĖJE PSICHOLOGINĖJE TARNYBOJE NUSTATYMO 

 

2023 m. gruodžio       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 4 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 9 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 

4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės, VšĮ Kazlų 

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro ir Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos    

vadovų    2023-10-10   pasitarimo   protokolą  Nr. 1   (vadovų nutarimą) Kazlų  Rūdos  savivaldybės  

taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-10-30 sprendimo Nr. 

TS-197 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje 

tarnyboje nustatymo“ 1 punktą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                    Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

 

 Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                                          2023 m. gruodžio     d. sprendimo  

 Nr. TS- 

priedas 

 

 

DIDŽIAUSIAS LEISTINAS PAREIGYBIŲ SKAIČIUS KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖJE 

PSICHOLOGINĖJE TARNYBOJE 

 

Eil. 

Nr. 

Įstaigos pavadinimas Didžiausias leistinas 

pareigybių skaičius 

1. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 24,25 

 

_____________________________ 

 

 

 

 

 



 
 

KAZLŲ RŪDOS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 
Biudžetinė įstaiga,  Atgimimo g. 1A, LT –  69415  Kazlų Rūda, tel. (8 343) 25 979, 26 219 el. p. kr.ppt@inbox.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302307677 

___________________________________________________________________________________________________ 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai                             

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

PEDAGOGINĖJE PSICHOLOGINĖJE TARNYBOJE NUSTATYMO 

 

2023-12-07 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. Sprendimo projektas 

parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 4 punktu, 15 

straipsnio 2 dalies 9 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 

4 straipsnio 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi bei atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės, VšĮ Kazlų 

Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro ir Kazlų Rūdos pedagoginės psichologinės tarnybos 

vadovų 2023-10-10 pasitarimo  protokolą Nr. 1 (vadovų nutarimą).  

Sprendimo tikslas – nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje.  

Lyginamasis variantas 

Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas 

Didžiausias leistinas pareigybių 

skaičius 

2023-10-30 Siūlomas 

1. Kazlų Rūdos pedagoginė psichologinė tarnyba 23,75 24,25 

 

2023 m. spalio 30 d. tvirtinant didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos pedagoginėje 

psichologinėje tarnyboje buvo padidintas 2,5 etato didesnis didžiausias leistinas pareigybių skaičius 

(Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-10-30 sprendimo Nr. TS-197 „Dėl didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje tarnyboje nustatymo“ 1 punktas). 

Tačiau rengiant minėtą tarybos sprendimą buvo padaryta techninė klaida, kuri pastebėta tik tvirtinant 

naują įstaigos etatų sąrašą. Pažymėtina, kad 2023 m. vasario 6 d. tarybos sprendimu Nr. TS-3 „Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos pedagoginėje psichologinėje tarnyboje 

nustatymo“ buvo nustatytas 21,75 didžiausias leistinas pareigybių skaičius, tačiau rengiant spalio 

mėnesio tarybos sprendimo projektą didinimas (klaidingai) atliktas nuo 21,25 etato. Dėl to yra 

reikalingas Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos sprendimas dėl 0,5 etato klaidos ištaisymo. 

2. Galimos pasekmės. Nenumatyta. 

3. Kiek biudžeto lėšų prireiks jam įgyvendinti. Lėšų poreikio nėra. 

4. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. Nėra. 

5. Antikorupcinis vertinimas. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

6. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. Nėra. 

    

 

Direktorė                                                                                                             Gražina Ambrasienė 

 

mailto:kr.ppt@inbox.lt

